Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N. art. M130586
ACO Classic Top

Chiusino

Caratteristiche

o Coperchio in ghisa
Telaio a flangia con piedi
Con foro di ventilazione EIE
Senza raccordo a \ite C
Foro di sollevamento

Con antirotazione
Guamizione ammortizzante

Superficie d'appoggio lavorata
Con riquadro iscrizioni

Dati tecnici

SN 640366

EN 124

Classe D400
Classificazione
eClass11.0 22-15-04-02
UNSPSC 11.2 30103001
eClass12.0 22-15-04-02
eClass10.1 22-15-04-02

N. articolo Prezzo lordo  Figura @ nominale Peso
mm kg

10299690

493.988.100 883.20/ pz 1D60.11.23 600 122

@720
3690

50
100

@600
2820

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul teritorio CH/FL.
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